на бланке организации
Приложение N __
к договору возмездного оказания услуг
(между организациями)
N _____ от "__" _______ 20__ г.

Генеральному директору общества
_________________ "___________"
______________________ (Ф.И.О.)
Адрес:_________________________
_______________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
об одностороннем отказе от исполнения договора возмездного
оказания услуг N _______ от "__" _______ 20__ г.

	г. _____________
	"__" ________ 20__ г.

1. Настоящим уведомляем об отказе от исполнения договора возмездного оказания услуг N _______ от "__" _______ 20__ г. (далее - Договор).
2. Предлагаем в срок не позднее ____________ (______________) рабочих дней с момента доставки настоящего уведомления предоставить (выбрать нужное):
- акт об оказании услуг с указанием услуг, фактически оказанных к моменту доставки настоящего уведомления, расчет фактически понесенных расходов с их документальным подтверждением, а также результаты услуг (если уведомление направляет Заказчик);
- расчет убытков с документальным подтверждением (если уведомление направляет Исполнитель).
3. Обязуемся (выбрать нужное):
- в срок не позднее ____________ (______________) рабочих дней со дня доставки акта об оказании услуг и документального подтверждения фактически понесенных расходов оплатить такие услуги и расходы (если уведомление направляет Заказчик).
- в срок не позднее ____________ (______________) рабочих дней со дня доставки расчета убытков и документов, их подтверждающих возместить убытки (если уведомление направляет Исполнитель).
4. Договор считается расторгнутым по истечении _______________ с момента доставки настоящего уведомления.

	Генеральный директор общества ______________ "____________"

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	Уведомление об одностороннем отказе от исполнения договора получено "__" ______ 20__ г.

	(подпись, Ф.И.О., должность лица, получившего уведомление, название и реквизиты документа, удостоверяющего его полномочия)